БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСКЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУТАБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: Gerb_Askino]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 январь 2023 й                          № 2                       10 января 2023 г.

О назначении лица, ответственного за ведение делопроизводства
 и архивного дела в Администрации сельского поселения Мутабашевский сельсовет МР Аскинский район Республики Башкортостан

  В целях организации делопроизводства и работы архива, систематизации документов и обеспечению их сохранности:
1. Назначить ответственным за работу с архивом,  организацию хранения и обеспечение сохранности архивных документов сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Л.А.Зарипову– управляющего делами администрации сельского поселения Мутабашевский сельсовет.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                         И.Ф.Минниахметова

image1.png